台北市文山區萬和里 110年第一次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：110 年 3 月 29 日（星期一）下午 18 時 00 分

二、 地點：萬和社區照顧關懷據點(汀州路 4 段 251 號)

三、 主席人：吳祚榮里長               紀錄：于豪

四、 上級督導人員：略

五、 參加人員：詳如簽到表

六、 里辦公處工作報告

七、 宣導事項：略

八、 表彰事項：略

九、 討論事項：

案由一：有關 110年垃圾焚化廠回饋經費經資門更正，提請

        討論。(提案人：萬和里辦公處)

說明：110年度里鄰工作會報編列設置路面警示燈為資本門，

      現更正為設置路面警示燈為經常門。

決  議：照案通過

十、臨時動議：略

十一、主席結論：略

十二、上級指導員講評：略

十三、散會